受付印

上水　様式第  　6　号

下水　様式第５－１号
様式第２号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　印

　高森町水道条例第27条第１項第４号の規定により、使用水量の認定を申請します。

工事店 　　　　　　　　　　　印

　　　　　現場担当者氏名

 修理内容（箇所）

材　 料　 名 数　　量 単　　価 金　　額

円 円

計 円

円

円

円

材

料

費

労　 務　 費

諸　 経　 費

修

理

費

合　 　　　計

　　　年　　　月　　　日

下記のとおり、　　　　年　　　月　　　日に工事が完了したことを証明します。

※修理工事完了後１ヶ月以内に提出

　　　　（添付書類）工事写真＜修理後写真＞

（氏　名）

（住　所）

漏水等に伴う使用水量認定申請書

高森町長　 　様

修　　理　　明　　細